
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Agar R2A
Pro počítání heterotrofních bakterií ze vzorků vody

Nutričně redukované médium
Inkubace vzorků vody na agaru R2A vede k získaní vyššího počtů kolonií mikroorganismů než u nutričně
bohatých médií, zvláště při inkubaci při nižších teplotách

Technické parametry
pH: 7,2 ±0,2

Teplota skladování: +20 °C

Složení (na 1 litr):
0,5 g kvasničného extraktu; 0,5 g peptonu; 0,5 g hydrolyzátu kaseinu; 0,5 g glukózy; 0,5 g škrobu;
0,3 g hydrogenfosforečnanu draselného; 0,024 g síran hořečnatého; 0,3 g pyruvátu sodného; 15 g
agaru

Aplikace: 18,1 g na 1 l agaru

Popis Balení Obal Katalogové číslo

Ph.Eur., pro mikrobiologii 500 g plast R.CL01.1
Synonymum Agar medium S, Reasoner's 2A Agar


